tum, atque ex hoc dubio vari» difficultates exorirentur, placuit

tandem Eminentissimo et Reverendissimo D. Joanni Philippo.

domino nostro clementissimo, in ordine adannullanda indubitan-

ter omnia clandestina matrimonia, per totam Archidiœcesim in

singulis parochiis novam pu^ilicationem dicti Concilii fieri. quod

et in consistorio hoc anno 1664, 10 Julii decretum et ad S. Quin-

tinum die 20 Julii quae erat Dom. VI post. Trinit. publicatum

esse testor Joh. Dan. Judenus D"" p. t. hic parochus. -

Alterum jum ac(;edit argumentiiiii, quo eadom proiniilgatio

cap. Tamefsi in parochia Francofurtensi invicte probatur. Kst

onim principium inconciissuni juris canonici decreti Tridentini

publicationem praesumi. ubi id decretum fuerit ali(|un tempore

in parochia tanquam decretum Concilii (Tridentini] observatum. -

Quod principium S. II. C. d. 26 Sept. 1602 stabilivit atque ite-

rum iterumque confirmavit die 10 Juli 1610, d. 16 Dec. 1634.

d. 13 Nov. 1638, d. 30 Mart. 1669. Cf. Bened. XIV, de Stjnod.

diœc, I. XII. cap. .~>. >i. 6', ef PU 17 Epist. ad Episcop. Lifciov

.

d. 'JS Mail 1793.

Atqui longa factornni sei'ie luculentor probatur in [)arorliia

Francofurtensi decretum Tridentinum contra matrimonia clan-

destina conditum. ut decretum Concilii Tridentini fuisse observa-

tum. Id quod in supplicationc, p. 11, hisverbis efficitur ; - Qui

usus (id est, celebrandi matrimonia sccundura Ritualia Archi-

diœcesisMoguntinpn, in quibus forma Tridentina tanquam omnino
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necessaria ad ipsum valorem niatrimonii prœscribebalu!-j ex cata-

logis copulatorum parœcite (Francofurtensis) inde ab anno ir>40

adhuc extantibus luculentissime apparot. Notantur enim impri-

mis in iisdein coiistanter testes matrimoniales nominibus suis et

aliquando etiam tanquam testes rogati ab aliis distinguuntur, qui

suppressis nominibus pnrsentcs vel testes convivales vocantur.

Praeterea parochi vel vicarii in libris bis sempcr lîdcm faciunt,

se sponsos, quorum nomina catalogo inserunt, matrimonio jun-

xisse, adnotantque diserte, quandocumque extraneorum matrimo-

nio assistunt, dimissoriales illorura litteras a respectivi eorundem

parocliis se accepisse. Insuper vero data occasione oxplicite quo-

(luetestautuv. Franco/urti fonnam Tridentinam in matrimoniis

contrahendis catholicorum, consideratam fuisse tanquam omnino

esscntialem. - Quibus verbis duo constant evidenter : 1. Rem a

Concilio Tridentino prfescriptam fuisse observatam ; 2. Propter